ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบ ารุงรักษายานพาหนะ จ านวน ๑ งาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ(๗๘.๑๘.๐๑.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท นายอะไหล่ยนต์ นามสกุลพร้อมใส่ (สันก าแพง) จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐,๖๗๘.๖๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายวิทยา ไชยนันท์) 
รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๒ (ป) รักษาราชการแทน 

ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๒